
Social- og sundhedsassistent til dagvagt i
Hjemmeplejedistrikt Løgumkloster

Brænder du for arbejdet med borgere i private hjem? Og kunne du tænke dig et godt kollegialt
fællesskab med god sparring? Så er du måske vores nye kollega.
Vi søger lige nu en social- og sundhedsassistent til vores team. Du skal være uddannet social- og
sundhedsassistent, som med faglighed og engagement vil være med til at sikre, at vores borgere
får den optimale pleje og omsorg.
Stillingen er, efter gældende lovgivning, slået op som en fuldtidsstilling på 37 timer pr. uge. Ønsker
du færre timer, kan dette aftales, dog minimum 30 timer pr. uge.
Hjemmeplejedistrikt Løgumkloster dækker dag- og aftenvagter i Tønder Kommunes midtdistrikt og
alle udekørende nattevagter i Tønder Kommune. Vi er indmødested for sygeplejersker,
demenskoordinator og ergoterapeut. Vi arbejder multifunktionelt og begynder alle vagter med
fælles vagtstart sammen med sygeplejerskerne, hvor vi planlægger dagen.
Vi forventer, at du

er pålidelig og stabil●

kan varetage og tage ansvar for plejen hos borgere i eget hjem●

evner at samarbejde med borgere, pårørende og kollegaer●

kommunikerer respektfuldt og anerkendende●

er rummelig og har forståelse for, at alle er forskellige●

har en struktureret tilgang til opgaverne og er med til at sikre kvalitet i opgaverne●

bidrager til et godt og sundt arbejdsmiljø.●

Vi tilbyder dig

en fast stilling på fuld tid – eventuelt færre timer, hvis du ønsker det●

weekendvagt hver anden weekend●

høj faglighed og et godt kollegialt fællesskab●

god sparring mellem kollegaer●

medbestemmelse og selvstændighed.●

Tiltrædelse er den 1. april 2025 eller hurtigst derefter. Ansøgningsfristen er den 16. marts 2025, og
vi holder ansættelsessamtaler i uge 13 og 14.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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